Quotation 3
“Başkumandan Vekili Enver Paşa’dan Dahiliye Nezâreti’ne.”
BOA. DH.EUM.6.Şb. 31/29 1336 Ca 05 (18 Mart 1918).

1 Cihe-yi harblerdeki kıt’aat-ı askerîmizin meşâkk-i harbe tahammüllerini kesr
etmemek için bâ’dema matbûat-ı Osmaniyede harb muhtâcinini ve
müessesatı harbiye menfaatine olanlardan başka tiyatro ve sinema ve konser,
şarkı ve ziyâfetler gibi lubiyyata zevk ve israfa ve havayic-i zarûrîden olmayan
müzeyyinata mütealik ilân ve mütalaatın neşri ve bunlara âid i’lânatın
fürûhhatı ve sokaklarda tesallik ve teşhiri memnûdur.